

0717.02.06	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0717.02.07	Машинист по стирке белья и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0717.02.08	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0717.02.09	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

(подпись)

Пономарёва Г.Н.
(Ф.И.О.)

17.05.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. заведующего по АХР
(должность)

(подпись)

Кадырова Т.А.
(Ф.И.О.)

17.05.2022
(дата)

Старший воспитатель
(должность)

(подпись)

Усатая Н.А.
(Ф.И.О.)

17.05.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3363
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Цыбулин Дмитрий Юрьевич
(Ф.И.О.)

04.05.2022
(дата)